Vannes de régulation ‘‘trois voies’’
Mélange
et dérivation
de fluide
Bulletin Technique
CH7000 F
09/01
Série 80000

3BT CH7000 F - 09/01
Série 80000
Codification
Classes de pression / Raccordements
1er
8
2° 1er
8
2°
0
3°
3
4°
8
5°
Type
d’actionneur
87 A membrane
et ressorts
Air tend à
baisser le clapet
88 A membrane
et ressorts
Air tend à
monter le clapet
Série
du corps
80
Type
de guidage
3 Supérieur
et profilé
sur jupes
de clapet
Caractéristique
intrinsèque
de débit
8 Linéaire
Type
de clapet
5 Conception
mélangeuse
6 Conception
de dérivation
Brides        Embouts à souder        Joint annulaire        Embouts taraudés        Embouts emmanchés soudés
Dimension nominale* ANSI Classe et PN équivalent
inch mm 150 300 600
1, 11/2 et 2
3 à 10
25, 40 et 50
80 à 250
Caractéristiques de construction
• Corps
type : 3 voies
sens d’écoulement : fluide tend à ouvrir
rapport de réglage : 50/1
• Chapeau
fixation : goujonné
presse étoupe : goujonné
• Clapet
type : 385 - mélange
386 - dérivation
• Caractéristiques de débit
linéaire
capacité de débit nominale
uniquement
• Actionneur
type : à membrane et ressorts de rappel
direct, air tend à baisser le clapet
inverse, air tend à monter le clapet
* La dimension DN 25 (1’’) n’est pas disponible en version de dérivation série 80386
5BT CH7000 F - 09/01
Série 80000